PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVEIRAS

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2022

O Município de Herveiras, RS, torna público, para o conhecimento dos interessados, que se

encontra SUSPENSA a licitação na modalidade de Pregão Presencial 004/2022, cujo objeto é a

aquisição de implementos agrícolas para a Secretaria Municipal da Agricultura de

Herveiras, para alterações no Edital, e posterior republicação, com nova data de abertura, através

dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente. Maiores informações pelo telefone

(51) 3616-2002 ou e-mail: licitacoes@herveiras.rs.gov.br.

Herveiras, 08 de abril de 2022.

NAZÁRIO RUBI KUENTZER

Prefeito Municipal